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FoxGate CFP 40LC

Виробник: FoxGate

Вага (брутто): 0.057 кг

Модулі: CFP

Технологія: WDM (одноволоконні)

Гарантія: 12 місяців

Опис

FoxGate CFP 40LC - це 40 гігабітний CFP модуль, який має подвійний роз'єм LC і призначений
для підключення Ethernet пристроїв одномодовим оптичним кабелем (SMF) на відстань
до 40км. Оптичний бюджет 18dB. Модуль підтримує функцію цифрової діагностики (DDM).

Область застосування:
40GBASE-ER4 Ethernet links

Інформація для замовлення:

Номер моделі Швидкість Лазер DDM Дальність Бюджет Конектор

QSFP+ 40LC 10 Gb
1271nm
1291nm
1311nm
1331nm

+ 40 km 18 dBm LC

Характеристики

Підтримує передачу даних на швидкості до 41.25 Gbps
Відстань до 40 км
CWDM DFB laser, PIN receiver
Оптичний бюджет 18dB
Чотири 10Gbps CWDM канали в діапазоні 1300nm:

1271nm
1291nm
1311nm
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1331nm
Швидкість передачі даних в кожному CWDM каналі - 10.3125 Gbps
Дуплексний LC роз'єм
Підтримка «гарячої» заміни
Живлення + 3.3 V
Вбудована цифрова діагностика (DDM)
Робоча температура 0 ... + 70 °C
Відповідає специфіка QSFP+ MSA SFF-8436
Відповідає стандарту IEEE 802.3ae IEEE 802.3ba (40GBASE-ER4)
Відповідає стандартам FDA 21CFR 1040.10 and 1040.11, EN (IEC) 60825-1:2007, EN (IEC)

60825-2:2004 + A1
RoHS6: 2002/95/EC 4.1 & 4.2, 2005/747/EC 5 & 7 & 13
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